
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1165, 1166– 5479 –

jest do pisemnego powiadomienia organu podatko-
wego w terminie 14 dni od daty powstania okolicz-
ności powodujących tę utratę.

§13. 1. W przypadku niedopełnienia obowiązku, o 
którym mowa w § 12 lub złożenia nieprawdziwych 
danych dotyczących warunków, od których uzależ-
nione jest zwolnienie, przedsiębiorca traci prawo do 
zwolnienia za cały okres zwolnienia.

2. W wyniku utraty prawa do zwolnienia należne 
kwoty podatku podlegają uregulowaniu wraz z od-
setkami liczonymi od ustawowych terminów płatno-
ści podatku od nieruchomości do dnia zapłaty.

3. Organ podatkowy ma prawo do kontroli speł-
nienia warunków do zwolnienia do 5 lat od ostat-
niego roku podatkowego korzystania ze zwolnienia.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Krzymów.

§15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 
grudnia 2013 r.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Zdzisława Pawlak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 póz.1591 z 
późn .zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 165, 166, 184 ust. 1 pkt 10, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 
ze zm.)w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające usta-
wę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) i art. 403, 406 i 420 ust. 1 ustawy z dnia 
24.04.2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. 
Nr 62 poz. 627) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 16.953.526 złotych, z 
tego:

a) Dochody bieżące w kwocie 16.540.402 zł,
b) Dochody majątkowe w kwocie 413.124 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.651.668 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 6

2) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
413.124 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 21.452.596 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 14.673.582 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 6.779.014 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.651.668 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
zgodnie z załącznikiem nr 11.

3. Określa się wydatki na wieloletnie programy in-
westycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 4.499.070 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów bankowych i wolnych środków.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy;

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 707.000 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 370.5 12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
9.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 40.000 zł,
2) wydatki w wysokości 40.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5.
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w kwocie 5.1 13.000 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 100.000 
zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 4.299.070 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1166

UCHWAŁA Nr XXXIV/225/2009 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1166– 5480 –

713.930 zł.
§8. Ustala się sumę 1.000.000 zł do wysokości 

której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowią-
zania.

§9. Ustala się wykaz wydatków majątkowych re-
alizowanych w roku budżetowym 2010 oraz wy-
sokość nakładów w kwocie 6.779.014 zgodnie z 
załącznikiem Nr 4.

§10. Ustala się wykaz wydatków w ramach fun-
duszu sołeckiego w kwocie 226.851 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 10.

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 81.000 
zł oraz na realizacje zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł.

§12. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 22.000 zł,
2. celową w wysokości 17.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 5.000 zł,
b) na spłatę ewentualnego zobowiązania w związ-

ku z poręczeniem wekslowym dla Związku „Czyste 
Miast, Czysta Gmina” w kwocie 12.000 zł.

§13. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie pro-

gramów i projektów ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.

2. Tworzenie nowych rozdziałów i paragrafów w 
ramach środków zaplanowanych w danym dziale, 
za wyjątkiem kreowania nowych zadań.

3. Dokonywanie przeniesień wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakre-
sie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

4. Dokonywanie przeniesień wydatków inwesty-
cyjnych do wydatków bieżących oraz wydatków 
bieżących na wydatki inwestycyjne w ramach dzia-
łu.

5. Dokonywanie zmiany planu między zadaniami 
inwestycyjnymi w ramach środków zaplanowanych 
w dziale.

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

7. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 100.000 zł.

8. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym.

9. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i latach następnym jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§14. Ustala się inne postanowienia dotyczące wy-
konywania budżetu gminy w zakresie:

1. uzyskane przez gminne jednostki budżetowe 
zwroty wydatków w tym samym roku będą przyj-
mowane na rachunki bieżące wydatków i zmniejsza-
ją wykonanie wydatków w roku budżetowym, nato-
miast uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty 
wydatków dokonanych w 2009 roku i latach po-
przednich są przyjmowane na dochody budżetowe;

2. zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być 
udzielane pracownikom gminnych jednostek budże-
towych na koszty podróży oraz na pokrycie drob-
nych wydatków jednorazowo do wysokości 2.000 
zł, a ich rozliczenie musi nastąpić w terminie 14 dni, 
nie później jednak niż do dnia 28 grudnia 2010 r.;

3. pracownikom gminnych jednostek budżeto-
wych, którzy w związku z czynnościami służbowy-
mi pokrywaj ą bezpośrednio drobne, stale powtarza-
jące się wydatki mogą być udzielane zaliczki stałe 
na cały rok budżetowy lub na okres krótszy do wy-
sokości 500 zł. Zaliczki te muszą zostać rozliczone 
do dnia 28 grudnia 2010 r.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1166– 5481 –

 6 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXIV/225/2009 

z dn. 29.12.2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 416.124,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 413.124,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

413.124,00 

 01095  Pozostała działalność 3.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

524.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 524.000,00 
  0830 Wpływy z usług 524.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 72.682,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72.682,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
520,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

72.162,00 

750   Administracja publiczna 57.300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57.300,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

57.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów Władzy państwowej, kontroli 
i Ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.020,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.020,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.020,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4.232.491,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 
  0350 Dodatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.625.050,00 

  0310 Dodatek od nieruchomości 1.600.000,00 
  0320 Podatek rolny 1.060,00 
  0330 Podatek leśny 16.490,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 7.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

849.245,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1166– 5482 –

 7 

fizycznych 
  0310 Dodatek od nieruchomości 451.745,00 
  0320 Podatek rolny 174.500,00 
  0330 Podatek leśny 19.100,00 
  0340 Dodatek od środków transportowych 145.000,00 
  0360 Dodatek od spadków i darowizn 500,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 3.400,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 8.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
2.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

113.500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 85.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

7.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1.644.196,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.544.196,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100.000,00 

758   Różne rozliczenia 8.468.472,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5.686.679,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.686.679,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.580.320,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.580.320,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 40.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 40.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 161.473,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 161.473,00 

801   Oświata i wychowanie 87.000,00 
 80104  Przedszkola 82.000,00 
  0830 Wpływy z usług 82.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5.000,00 
  0830 Wpływy z usług 5.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.887.237,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 24.800,00 
  0830 Wpływy z usług 24.800,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 258.048,00 
  0830 Wpływy z usług 12.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

246.048,00 

 35212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.344.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.344.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań leżących z zakresu administracji rządowej 

2.800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1166– 5483 –

 8 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

7.500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

82.113,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

82.113,00 

 85216  Zasiłki stałe 94.622,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

94.622,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55.854,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

55.854,00 

 85295  Pozostała działalność 17.000,00 
  0830 Wpływy z usług 17.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207.200,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196.000,00 
  0830 Wpływy z usług 196.000,00 
 90095  Pozostała działalność 11.200,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2.200,00 

  0830 Wpływy z usług 9.000,00 
Razem: 16.953.526,00 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/225/2009 
z dn. 29.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.854.636,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.125.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.125.000,00 
 01030  Izby rolnicze 3.512,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
3.512,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1.726.124,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651.931,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413.124,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121.069,00 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

270.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

270.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

661.920,00 

 40002  Dostarczanie wody 661.920,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1166– 5484 –

 9 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.100,00 
  4260 Zakup energii 106.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
6.500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

25.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.700,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 65.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.600,00 

600   Transport i łączność 3.487.822,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.487.522,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83.730,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43.189,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.603,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.325.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 172.896,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109.246,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85.246,00 
 70095  Pozostała działalność 63.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11.000,00 

710   Działalność usługowa 96.120,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 96.120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 

750   Administracja publiczna 2.050.290,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 114.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1166– 5485 –

 10 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.708.790,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.500,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
22.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 
  4260 Zakup energii 39.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
12.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

17.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 49.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34.100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
26.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

45.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 
 75095  Pozostała działalność 67.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.020,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1166– 5486 –

 11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205.266,00 
 75403  Jednostki terenowe Policji 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 201.666,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77.840,00 
  4260 Zakup energii 23.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.126,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.700,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 15.130,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
170,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.500,00 
 75414  Obrona cywilna 1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
550,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

50.900,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

50.900,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 49.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 409.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
409.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

409.000,00 

758   Różne rozliczenia 39.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 39.000,00 
  4810 Rezerwy 39.000,00 

801   Oświata i wychowanie 6.285.786,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.282.870,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.075.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 51.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12.000,00 
  4260 Zakup energii 102.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
7.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1166– 5487 –

 12 

  4430 Różne opłaty i składki 12.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127.270,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
2.300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

10.700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 173.310,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.610,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.750,00 
  4260 Zakup energii 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.590,00 
 80104  Przedszkola 738.100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.500,00 
  4220 Zakup środków żywności 76.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 11.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.500,00 

 80110  Gimnazja 1.568.600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.012.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.000,00 
  4260 Zakup energii 76.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1166– 5488 –

 13 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68.900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 267.560,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.960,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.350,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 185.030,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 770,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.400,00 
  4260 Zakup energii 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.100,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28.393,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.760,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8.233,00 

 80195  Pozostała działalność 41.923,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37.023,00 

851   Ochrona zdrowia 135.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 



Poz. 1166
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5489 –

 14 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.900,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57.040,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
540,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

100,00 

 85195  Pozostała działalność 50.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.241.785,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 54.300,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
54.300,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 258.048,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144.030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.499,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.812,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27507,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.250,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.344.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.274.165,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.525,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5490 – Poz. 1166

 15 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.760,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13.400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.400,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
190.713,00 

  3110 Świadczenia społeczne 188.513,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.200,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 112.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 112.500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 181.324,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115.427,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.023,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3..156,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.978,00 
  4260 Zakup energii 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5600,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.600,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 110,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

550,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.100,00 

 85295  Pozostała działalność 82.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

7.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 75.000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 127.250,00 

 85401  Świetlice szkolne 106.435,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.930,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.935,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5491 – Poz. 1166

 16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.500,00 
  4260 Zakup energii 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.120,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 815,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 295,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 688.644,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4260 Zakup energii 62.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
11.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 16.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.800,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 447.144,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 335.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107.144,00 
 90095  Pozostała działalność 70.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 379.261,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20.000,00 

 92116  Biblioteki 123.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
123.000,00 

 92195  Pozostała działalność 236.261,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
199.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.601,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.160,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5492 – Poz. 1166

 17 

926   Kultura fizyczna i sport 566.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 343.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 82.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

70.000,00 

  3250 Stypendia różne 12.000,00 
 92695  Pozostała działalność 141.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
115.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 
   Razem: 21.452.596,00 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIV/225/2009 
Rady Gminy Malanów 
z dnia 29.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 
 

Przychody ogółem  5.213.000 
Kredyty i pożyczki krajowe §952 5.013.000 
Inne rozliczenia krajowe §955 200.000 
Rozchody ogółem  713.930 
Splata kredytów i pożyczek krajowych §992 713.930 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIV/225/2009 
z dn. 29.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.851.124,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.125.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.125.000,00 
   Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej 

Gminy Malanów 
25.000,00 

   Uregulowanie Gospodarki wodno-ściekowej Gminy 
Malanów 

1.100.000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 726.124,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651.931,00 
   Adaptacja centrum wsi Grąbków na potrzeby 

kulturalno-sportowe 
152.931,00 

   Wyposażenie miejscowości Feliksów, Miłaczew, 
Targówka oraz Zdżenice w zaplecze sportowo-
kulturalne 

25.000,00 

   Wzmocnienie potencjału społecznego miejscowości 
Dziadowice - Folwark, Feliksów, Grąbków, 
Kotwasice oraz Zdżenice poprzez remont i 
wyposażenie świetlic 

474.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413.124,00 
   Adaptacja centrum wsi Grąbków na potrzeby 

kulturalno-sportowe 
413.124,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121.069,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5493 – Poz. 1166

 18 

   Adaptacja centrum wsi Grąbków na potrzeby 
kulturalno-sportowe 

121.069,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

270.000,00 

   "Wyposażenie wsi Dziadowice w zaplecze 
sportowo-kulturalne oraz przywrócenie 
funkcjonalności świetlicy wiejskiej w Porożu" 

270.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

270.000,00 

   Wyposażenie wsi Czachulec Stary, Bibianna i 
Kotwasice w zaplecze sportowo-kulturalne 

270.000,00 

600   Transport i łączność 3.325.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.325.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.325.000,00 
   Budowa drogi gminnej Grąbków – Targówka - 

Miłaczewek 
2.030.000,00 

   Przebudowa chodników w miejscowości Malanów 100.000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Bibianna 220.000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Dziadowice 300.000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Kotwasice 220.000,00 
   Przebudowa ulicy Nowej w Malanowie 225.000,00 
   Przebudowa ulicy Stawiszyńskiej w Malanowie 200.000,00 
   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Gminy Malanów 30.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85.246,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85.246,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
85.246,00 

   Wzmocnienie potencjału rozwojowego Gminy 
Malanów poprzez zakup gruntów w Kotwasicach 

58.000,00 

   Zakup gruntu w miejscowościach Rachowa, 
Zdżenice, Miłaczewek, Grąbków 

27.246,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.500,00 
   Zakup i wymiana drzwi garażowych w OSP 

Malanów 
7.500,00 

801   Oświata i wychowanie 35.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 35.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 
   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Malanowie 
35.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107.144,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 107.144,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107.144,00 
   Przebudowa oświetlenia drogowego i ulicznego 70.000,00 
   Rozbudowa oświetlenia dróg w miejscowościach 

Dziadowice, Malanów, Miłaczewek, Miłaczew - 
Kolonia, Skarżyn - Kolonia, Stary Czachulec 

37.144,00 

926   Kultura fizyczna i sport 368.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 343.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343.000,00 
   Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 

2012” 
343.000,00 

 926.95  Pozostała działalność 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5494 – Poz. 1166

 19 

   Zakup i montaż trybun na boisku gminnym 25.000,00 
   Razem 6.779.014,00 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXIV/225/2009 
Rady Gminy Malanowów 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 

 
Stan środków 
na początku 

roku 

Przychody 
ogółem w tym: 

Wydatki 
ogółem 

Stan śr. Na 
koniec roku. 

 
 

 
 

Urzędu 
Marszałkowskiego 

własne  
 

 
 

- 40.000 10.000 30.000 40.000 - 
RAZEM 

- 40.000 10.000 30.000 40.000 - 
 

Uzasadnienie: 
Przychody 
§0690 - wpływy z różnych opłat 40.000 zł 
- Środki wpłacone przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego z tytułu opłat za 
korzystanie ze środowiska przez podmioty gospodarcze prowadzące działalność na terenie gminy 
Malanów- 10.000 zł 
- Środki za wycinkę drzew - 30.000 zł 
Rozchody 
§4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.000 zł 
- zakup worków na śmieci na akcję „sprzątanie świata” - 500 zł 
- zakup bażantów - 500 zł. 
§4300 - zakup usług pozostałych 25.000 zł 
- Usługi związane z rekultywacją składowiska w Malanowie oraz monitoringu czystości powietrza 
na terenie gminy - 11.000 zł 
- serwis kabin sanitarnych - 3.000 zł 
- aktualizacja planu gospodarki odpadami i ochrony środowiska - 8.000 zł 
- wywóz nieczystości stałych z terenu Gminy Malanów -2.000 zł 
§6270 - dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
14.000 zł 
- dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 14.000 zł. 

 
Załącznik nr 6 

do uchwały XXXIV/225/2009 
z dn. 29.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
 

DOCHODY Z DOTACJI CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU  
ADM. RZĄD. I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

 
Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 57.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57.300,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

57.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.020,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.020,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5495 – Poz. 1166

 20 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.020,00 

852   Pomoc społeczna 2.593.348,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 246.048,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

246.048,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.344.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.344.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

2.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.800,00 

Razem: 2.651.668,00 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXXIV/225/2009  

z dn. 29.12.2009  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 
WYDATKI Z DOTACJI CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADM. RZĄD. I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
 

Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 57.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.020,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,00 

852   Pomoc społeczna 2.593.348,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 246.048,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144.030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.499,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.812,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.507,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5496 – Poz. 1166

 21 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.250,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.344.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.274.165,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.525,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażania 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.760,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

2.800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.800,00 
   Razem: 2.651.668,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5497 – Poz. 1166

 
22

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
IV

/2
2
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

al
an

ów
 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 
Pl

an
ow

an
e 

na
kł

ad
y 

20
10

 
20

11
 

20
12

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
za

 re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
W
ła

sn
e 

Po
zy

sk
an

e 
Pl

an
ow

an
e 

do
 

po
zy

sk
an

ia
 

W
ła

sn
e 

Pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
ia

 
W
ła

sn
e 

Pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
ia

 
A

da
pt

ac
ja

 c
en

tru
m

 w
si

 
G

rą
bk

ów
 n

a 
po

trz
eb

y 
ku

ltu
ra

ln
o-

sp
or

to
w

e 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

ży
ci

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

 
sf

er
ze

 k
ul

tu
ra

ln
o-

sp
or

to
w

ej
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

M
al

an
ow

ie
 

20
09

-2
01

0 
69

0.
12

4 
27

4.
00

0 
41

3.
12

4 
0 

0 
0 

0 
0 

U
re

gu
lo

w
an

ie
 

go
sp

od
ar

ki
 w

od
no

-
śc

ie
ko

w
ej

 G
m

in
y 

M
al

an
ów

 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 i 
oc

hr
on

a 
w

ód
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

M
al

an
ow

ie
 

20
09

-2
01

1 
5.

29
0.

17
0 

1.
10

0.
00

0 
0 

1.
75

5.
20

1 
87

3.
00

0 
1.

39
1.

96
9 

0 
0 

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j 
G

rą
bk

ów
 - 

Ta
rg

ów
ka

 - 
M

iła
cz

ew
ek

 

Sc
al

en
ie

 lo
ka

ln
eg

o 
uk
ła

du
 d

ro
go

w
eg

o 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

M
al

an
ow

ie
 

20
09

-2
01

0 
4.

12
8.

92
3 

2.
03

0.
00

0 
0 

2.
02

6.
42

3 
0 

0 
0 

0 

W
zm

oc
ni

en
ie

 
po

te
nc

ja
łu

 sp
oł

ec
zn

eg
o 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

D
zi

ad
ow

ic
e 

- F
ol

w
ar

k,
 

Fe
lik

só
w

, G
rą

bk
ów

, 
K

ot
w

as
ic

e 
or

az
 

Żd
że

ni
ce

 p
op

rz
ez

 
re

m
on

t i
 w

yp
os

aż
en

ie
 

św
ie

tli
c 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

In
fr

as
tru

kt
ur

al
ny

ch
 

lo
ka

ln
yc

h 
sp

oł
ec

zn
oś

ci
 U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

M
al

an
ow

ie
 

20
09

-2
01

0 
47

9.
00

0 
47

4.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

O
G

Ó
ŁE

M
: 

10
.5

88
.2

17
 

3.
87

8.
00

0 
41

3.
12

4 
3.

78
1.

62
4 

87
3.

00
0 

1.
39

1.
96

9 
0 

0 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5498 – Poz. 1166

 23 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XXXIV/225/2009 

Rady Gminy Malanów 
z dnia 29.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
 

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2010 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dotacji Kwota w zł 
921 92116 2480 Biblioteka Dotacja 

podmiotowa 
123.000 

921 92195 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu Dotacja 
podmiotowa 

199.000 - 

926 92695 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu Dotacja 
podmiotowa 

115.000 

010 01041 6220 Gminne Centrum Kultury i sportu Dotacja 
podmiotowa 

270.000 

RAZEM 707.000 
 

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓE PUBLICZNYCH NA ROK 2010 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dotacji Kwota w zł 
010 01030 2850 Izby Rolnicze Dotacja 

podmiotowa 
3.512 

852 85295 2830 Pozostałe jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa 7.000 

921 92105 2830 Pozostałe jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa 20.000 

926 92605 2830 Pozostałe jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa 70.000 

010 01041 6230 Pozostałe jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa 270.000 

RAZEM 370.512 
 

FINANSÓW



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5499 – Poz. 1166

 
24

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

IV
/2

2
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

al
an

ów
 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

 
FU

N
D

U
S
Z
 S

O
ŁE

C
K

I 
 

S
za

co
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
Lp

. 
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a 

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

§
 

W
ar

to
ść

 
O

gó
łe

m
 w

yd
at

ki
 

w
 s

oł
ec

tw
ie

 
1
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 im
pr

ez
y 

in
te

gr
ac

yj
ne

j -
 

ku
lt
yw

uj
ąc

ej
 t

ra
dy

cj
e 

da
rc

ia
 p

ie
rz

a 
pn

. 
„P

ie
rz

ok
” 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
2
1
0
 

1
.0

0
0
 

1
1
.3

6
0
 

1
 

B
ib

ia
nn

a 

2
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
st

ra
żn

ic
y 

O
S
P 

w
 B

ib
ia

nn
ie

 
7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

4
1
7
0
 

8
.3

6
0
 

2
.0

0
0
 

 

2
 

C
el

es
ty

ny
 

1
. 

R
em

on
t 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 s

oł
ec

tw
ie

 
C

el
es

ty
ny

 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

4
2
1
0
 

4
3
0
0
 

5
.0

0
0
 

2
1
0
3
 

7
.1

0
3
 

1
. 

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 d

ro
go

w
eg

o 
od

 
ka

pl
ic

y 
do

 d
ęb

u 
„B

ar
te

k”
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

1
2
.0

0
0
 

1
6
.8

7
7
 

2
. 

O
św

ie
tl
en

ie
 p

rz
ys

ta
nk

u 
au

to
bu

so
w

eg
o 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

3
.0

0
0
 

 

3
 

D
zi

ad
ow

ic
e 

3
. 

R
em

on
t 

st
ra

żn
ic

y 
O

S
P 

w
 D

zi
ad

ow
ic

ac
h 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

1
.8

7
7
 

 
4
 

D
zi

ad
ow

ic
e 

- 
Fo

lw
ar

k 
1
. 

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 D

zi
ad

ow
ic

ac
h 

- 
Fo

lw
ar

k 
9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
2
1
0
 

4
2
7
0
 

4
1
7
0
 

6
.3

0
2
 

2
.0

0
0
 

2
.0

0
0
 

1
0
.3

0
2
 

1
. 

R
em

on
t 

da
ch

u 
na

 b
ud

yn
ku

 O
S
P 

w
 

Fe
lik

so
w

ie
 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

1
0
.5

8
8
 

1
5
.0

8
8
 

5
 

Fe
lik

só
w

 

2
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 im
pr

ez
y 

in
te

gr
ac

yj
ne

j „
B
ar

w
y 

i 
sm

ak
i F

el
ik

so
w

i”
 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
1
7
0
 

4
2
1
0
 

3
.5

0
0
 

1
.0

0
0
 

 

1
. 

Z
ak

up
 t

er
m

in
al

u 
po

w
ia

da
m

ia
ni

a 
w

 
te

ch
no

lo
gi

i G
S
M

 w
ra

z 
z 

U
PS

-e
 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

2
.0

0
0
 

2
0
.1

2
6
 

2
. 

R
em

on
t 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 s

oł
ec

tw
ie

 G
ra

bk
ów

 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

4
2
7
0
 

6
.5

0
0
 

 
3
. 

Z
ak

up
 g

ru
nt

u 
7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

6
0
6
0
 

1
.5

0
0
 

 
4
. 

R
em

on
t 

st
ra

żn
ic

y 
O

S
P 

w
 G

rą
bk

ow
ie

 
7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
7
0
 

9
.1

2
6
 

 

6
 

G
 r

ąb
kó

w
 

5
. 

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 n

a 
po

tr
ze

by
 o

rg
an

iz
ac

ji 
im

pr
ez

y 
in

te
gr

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
ej

 
9
2
6
 

9
2
6
9
5
 

4
2
1
0
 

1
.0

0
0
 

 

1
. 

R
em

on
t 

st
ra

żn
ic

y 
O

S
P 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

1
0
.1

8
9
 

2
5
.1

8
9
 

7
 

K
ot

w
as

ic
e 

2
. 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 b

ył
eg

o 
bu

dy
nk

u 
sz

ko
ły

 
na

 o
śr

od
ek

 s
po

tk
ań

 k
ul

tu
ra

ln
yc

h 
dl

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 s

oł
ec

tw
a 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
2
1
0
 

1
5
.0

0
0
 

 

8
 

M
al

an
ów

 
1
. 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 u

lic
zn

eg
o 

na
 u

l. 
Pa

rk
ow

ej
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

3
.0

0
0
 

2
5
.1

8
9
 

 
24

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

IV
/2

2
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

al
an

ów
 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

 
FU

N
D

U
S
Z
 S

O
ŁE

C
K

I 
 

S
za

co
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
Lp

. 
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a 

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

§
 

W
ar

to
ść

 
O

gó
łe

m
 w

yd
at

ki
 

w
 s

oł
ec

tw
ie

 
1
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 im
pr

ez
y 

in
te

gr
ac

yj
ne

j -
 

ku
lt
yw

uj
ąc

ej
 t

ra
dy

cj
e 

da
rc

ia
 p

ie
rz

a 
pn

. 
„P

ie
rz

ok
” 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
2
1
0
 

1
.0

0
0
 

1
1
.3

6
0
 

1
 

B
ib

ia
nn

a 

2
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
st

ra
żn

ic
y 

O
S
P 

w
 B

ib
ia

nn
ie

 
7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

4
1
7
0
 

8
.3

6
0
 

2
.0

0
0
 

 

2
 

C
el

es
ty

ny
 

1
. 

R
em

on
t 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 s

oł
ec

tw
ie

 
C

el
es

ty
ny

 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

4
2
1
0
 

4
3
0
0
 

5
.0

0
0
 

2
1
0
3
 

7
.1

0
3
 

1
. 

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 d

ro
go

w
eg

o 
od

 
ka

pl
ic

y 
do

 d
ęb

u 
„B

ar
te

k”
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

1
2
.0

0
0
 

1
6
.8

7
7
 

2
. 

O
św

ie
tl
en

ie
 p

rz
ys

ta
nk

u 
au

to
bu

so
w

eg
o 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

3
.0

0
0
 

 

3
 

D
zi

ad
ow

ic
e 

3
. 

R
em

on
t 

st
ra

żn
ic

y 
O

S
P 

w
 D

zi
ad

ow
ic

ac
h 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

1
.8

7
7
 

 
4
 

D
zi

ad
ow

ic
e 

- 
Fo

lw
ar

k 
1
. 

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 D

zi
ad

ow
ic

ac
h 

- 
Fo

lw
ar

k 
9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
2
1
0
 

4
2
7
0
 

4
1
7
0
 

6
.3

0
2
 

2
.0

0
0
 

2
.0

0
0
 

1
0
.3

0
2
 

1
. 

R
em

on
t 

da
ch

u 
na

 b
ud

yn
ku

 O
S
P 

w
 

Fe
lik

so
w

ie
 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

1
0
.5

8
8
 

1
5
.0

8
8
 

5
 

Fe
lik

só
w

 

2
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 im
pr

ez
y 

in
te

gr
ac

yj
ne

j „
B
ar

w
y 

i 
sm

ak
i F

el
ik

so
w

i”
 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
1
7
0
 

4
2
1
0
 

3
.5

0
0
 

1
.0

0
0
 

 

1
. 

Z
ak

up
 t

er
m

in
al

u 
po

w
ia

da
m

ia
ni

a 
w

 
te

ch
no

lo
gi

i G
S
M

 w
ra

z 
z 

U
PS

-e
 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

2
.0

0
0
 

2
0
.1

2
6
 

2
. 

R
em

on
t 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 s

oł
ec

tw
ie

 G
ra

bk
ów

 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

4
2
7
0
 

6
.5

0
0
 

 
3
. 

Z
ak

up
 g

ru
nt

u 
7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

6
0
6
0
 

1
.5

0
0
 

 
4
. 

R
em

on
t 

st
ra

żn
ic

y 
O

S
P 

w
 G

rą
bk

ow
ie

 
7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
7
0
 

9
.1

2
6
 

 

6
 

G
 r

ąb
kó

w
 

5
. 

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 n

a 
po

tr
ze

by
 o

rg
an

iz
ac

ji 
im

pr
ez

y 
in

te
gr

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
ej

 
9
2
6
 

9
2
6
9
5
 

4
2
1
0
 

1
.0

0
0
 

 

1
. 

R
em

on
t 

st
ra

żn
ic

y 
O

S
P 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

1
0
.1

8
9
 

2
5
.1

8
9
 

7
 

K
ot

w
as

ic
e 

2
. 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 b

ył
eg

o 
bu

dy
nk

u 
sz

ko
ły

 
na

 o
śr

od
ek

 s
po

tk
ań

 k
ul

tu
ra

ln
yc

h 
dl

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 s

oł
ec

tw
a 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
2
1
0
 

1
5
.0

0
0
 

 

8
 

M
al

an
ów

 
1
. 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 u

lic
zn

eg
o 

na
 u

l. 
Pa

rk
ow

ej
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

3
.0

0
0
 

2
5
.1

8
9
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5500 – Poz. 1166

 
25

 

2
. 

Z
ak

up
 i 

w
ym

ia
na

 d
rz

w
i g

ar
aż

ow
yc

h 
w

 O
S
P 

M
al

an
ów

 
7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

6
0
5
0
 

7
.5

0
0
 

 

3
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 D
ni

 M
al

an
ow

a 
7
5
0
 

7
5
0
7
5
 

4
1
7
0
 

3
.0

0
0
 

 
4
. 

Z
ak

up
 i 

m
on

ta
ż 

tr
yb

un
 n

a 
bo

is
ku

 g
m

in
ny

m
 

9
2
6
 

9
2
6
9
5
 

6
0
5
0
 

1
0
.0

0
0
 

 

 
 

5
. 

R
em

on
t 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
a 

ul
. 

Pa
rk

ow
ej

 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

4
2
7
0
 

1
.6

8
9
 

 
9
 

M
iła

cz
ew

 
1
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
st

ra
żn

ic
y 

O
S
P 

w
 M

ila
cz

ew
ie

 
7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

4
3
0
0
 

5
.6

0
2
 

4
.7

0
0
 

1
0
.3

0
2
 

1
. 

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 d

ro
go

w
eg

o 
9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

6
.0

0
0
 

1
1
.4

6
1
 

1
0
 

M
iła

cz
ew

ek
 

2
. 

Z
ak

up
 g

ru
nt

u 
z 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 n

a 
st

w
or

ze
ni

e 
ba

zy
 s

po
rt

ow
o-

ku
lt
ur

al
ne

j 
7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

6
0
6
0
 

5
.4

6
1
 

 

1
. 

M
on

ta
ż 

la
m

py
 o

św
ie

tl
en

ia
 d

ro
go

w
eg

o 
w

 
so

łe
ct

w
ie

 M
iła

cz
ew

 -
 K

ol
on

ia
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

4
3
0
0
 

7
5
0
 

7
.7

5
8
 

2
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

so
łe

ct
w

a 
M

iła
cz

ew
 -

 K
ol

on
ia

 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

4
2
1
0
 

1
.5

0
0
 

 

1
1
 

M
iła

cz
ew

 -
 K

ol
on

ia
 3

. 
N

ap
ra

w
a 

dr
óg

 w
 s

oł
ec

tw
ie

 M
iła

cz
ew

 -
 

K
ol

on
ia

 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

4
2
1
0
 

4
3
0
0
 

4
1
7
0
 

3
.0

0
8
 

1
.5

0
0
 

1
.0

0
0
 

 

1
. 

R
em

on
t 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
 w

 s
oł

ec
tw

ie
 P

or
oż

e 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

4
2
1
0
 

4
1
7
0
 

9
2
3
4
 

1
.0

0
0
  

1
1
.2

3
4
 

1
2
 

Po
ro

że
 

2
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 im
pr

ez
y 

in
te

gr
ac

yj
ne

j 
9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
3
0
0
 

4
2
1
0
 

6
6
0
 

3
4
0
 

 

1
3
 

R
ac

ho
w

a 
1
. 

Z
ak

up
 g

ru
nt

u 
z 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 n

a 
ro

zw
ój

 
ku

lt
ur

al
no

-s
po

rt
ow

y 
w

si
 R

ac
ho

w
a 

7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

6
0
6
0
 

7
.6

8
3
 

7
.6

8
3
 

1
4
 

S
ka

rż
yn

 -
 K

ol
on

ia
 

1
. 

W
yk

on
an

ie
 o

św
ie

tl
en

ia
 d

ro
go

w
eg

o 
pr

zy
 

dr
od

ze
 g

m
in

ne
j S

ka
rż

yn
 -

 K
ol

on
ia

 -
 S

ta
ni

sł
aw

a 
9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

9
.1

9
4
 

9
.1

9
4
 

1
. 

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 d

ro
go

w
eg

o 
9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

3
.2

0
0
 

1
1
.1

5
9
 

2
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 D
ni

a 
S
za

ch
ul

ca
 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
2
1
0
 

5
0
0
 

 
1
5
 

S
ta

ry
 S

za
ch

ul
ec

 

3
. 

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

 S
ta

ry
m

 C
za

ch
ul

cu
 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
2
1
0
 

4
1
7
0
 

4
3
0
0
 

5
.4

5
9
 

5
0
0
 

1
.5

0
0
 

 

1
6
 

T
ar

gó
w

ka
 

1
. 

R
em

on
t 

st
ra

żn
ic

y 
O

S
P 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
T
ar

gó
w

ka
 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

4
2
1
0
 

4
1
7
0
 

1
1
.2

2
4
 

2
.0

0
0
 

1
3
.2

2
4
 

1
. 

Z
ak

up
 g

ru
nt

u 
z 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 n

a 
za

pl
ec

ze
 

sp
or

to
w

o-
ku

lt
ur

al
ne

 
7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

6
0
6
0
 

1
2
.6

0
2
  

1
3
.6

0
2
 

1
7
 

Z
dż

en
ic

e 

2
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 im
pr

ez
y 

in
te

gr
ac

yj
ne

j 
9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

4
2
1
0
 

1
.0

0
0
 

 
 

R
A

Z
EM

 
2
2
6
.8

5
1
 

      



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5501 – Poz. 1166

 
26

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
1
 

D
o 

uc
hw

ał
y 

nr
 X

X
X

IV
/2

2
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

al
an

ów
 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

JE
K

T
Y

 W
S
PÓ

ŁF
IN

A
N

S
O

W
A

N
E 

Ś
R
O

D
K

A
M

I 
Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

N
II 

EU
R
O

PE
JS

K
IE

J 
PR

Z
EK

A
Z
Y

W
A

N
Y

M
I 

 
W

 F
O

R
M

IE
 D

O
T
A

C
JI

 R
O

Z
W

O
JO

W
EJ

 O
R
A

Z
 Ś

R
O

D
K

A
M

I 
Z
 I
N

N
Y

C
H

 Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

 
w

 ty
m

 i 
 

pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 r.
 z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 
K

la
sy

fik
ac

ja
 

dz
ia
ł r

oz
dz

ia
ł 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(4
+5

) 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

- 
og

ół
em

 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(7
+1

1)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 w
g 

pa
ra

gr
af

ów
 w

 
dz

. r
oz

dz
. 

(8
+9

) 

śr
od

ki
 js

t 
śr

od
ki

 
kr

aj
ow

e 

w
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 w
g 

pa
ra

gr
af

ów
 w

 
dz

. r
oz

dz
. (

11
 

+1
2+

13
+1

4)
 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

po
ży

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e 

1 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

 
W

yd
at

ki
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
ra

ze
m

 
X

 
69

0.
12

4,
00

 
27

7.
00

0,
00

 
41

3.
12

4,
00

 
69

0.
12

1,
00

 
27

4.
00

0,
00

 
27

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

41
3.

12
4 

 
 

 
41

3.
12

4 

01
0-

01
04

1 
69

0.
12

4,
00

 
27

7.
00

0,
00

 
41

3.
12

4,
00

 
69

0.
12

1,
00

 
27

4.
00

0,
00

 
27

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

41
3.

12
4 

 
 

 
41

3.
12

4 
 

 
 

 
 

w
 ty

m
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§6
05

9 
12

1.
06

9 
 

 
§6

05
8 

41
3.

12
4 

 
 

 
41

31
24

 

1.
1.

 
A

da
pt

ac
ja

 c
en

tru
m

 
w

si
 G

rą
bk

ów
 n

a 
po

trz
eb

y 
ku

ltu
ra

ln
o-

sp
or

to
w

e 
 

 
 

 
 

§6
05

0 
15

2.
93

1 
 

 
 

 
 

 
 

 


